ADQUISICIÓN DE TIERRA Y DESARROLLO DE
INFRAESTRUCTURA PARA NUEVO FRIGORÍFICO MUNICIPAL -

MUNICIPIO DE RÍO GRANDE
Comitente: Municipio de Río Grande

Descripción: ADQUISICIÓN de tierra y desarrollo de infraestructura para nuevo frigorífico municipal.
PRESUPUESTO OFICIAL TOTAL: $ 1.176.311.806,99 (SON PESOS: Mil Ciento Setenta y Seis Millones
Trescientos Once Mil Ochocientos Seis con 99/100). APERTURA DE LAS OFERTAS: EL DIA
07/12/2023. HORA: 15:00 HS. COSTO DEL PLIEGO: $ 250.000,00 (PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA
MIL CON 00/100).

Fecha de apertura: 2023-12-07 15:00

Presupuesto oficial: 1.176.311.806,99

Presupuesto oficial moneda: pesos